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Wszyscy wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu przetargowym


      W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącego zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „ Przebudowa ul. Kolejowej i sulechowskiej w Świebodzinie etap II od km 0+440,00 do km 1+095,00” Powiat Świebodziński - Starostwo Powiatowe w Świebodzinie odpowiada:


Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź: Nie

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie:
[image: ]Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć wykonanie urządzenia odwodnienia liniowego jak na załączonym rysunku. Dodano dodatkową SST na wykonanie odwodnienia liniowego. Przedmiar robót oraz kosztorys uzupełniono o odpowiednią pozycję.

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Przedmiar robót nie uwzględnia drugiego odcinka muru oporowego o długości 20 m w km 0+900 str. prawa, gdyż dokumentacja projektowa nie zakłada wykonania w tym miejscu muru oporowego.

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Przedmiotowy krawężnik należy uwzględnić w ofercie. Dodano odpowiednią pozycję w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Wykonać należy progi zwalniające U-16a, o nawierzchni z betonowej kostki brukowej koloru szarego (analogicznie do nawierzchni drogi zbiorczej, na której zaprojektowano progi). Załączono rysunek konstrukcji progu zwalniającego.

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Załączono szczegół schodów.

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Na azylu dla pieszych należy ułożyć kostkę typu „Behaton”

Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
W dokumentacji projektowej przewidziano wykonanie balustrad typ U-12 oraz U-11a, a także poręcz dla schodów. Odpowiednie zmiany zostały wprowadzone do przedmiaru robót.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Przedmiar robót zawiera poprawną ilość słupków U-5a. Istniejące elementy należy wymienić na nowe.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Lustra drogowe U-18 należy uwzględnić w ofercie.



Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Należy przyjąć wartość zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
W ofercie należy uwzględnić karczowanie krzewów. Odpowiednia pozycja została dodana do przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Należy uwzględnić rozbiórkę wszystkich barier łańcuchowych. Przedmiar robót został skorygowany.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Informujemy, że do regulacji wysokościowej należy przyjąć studnie rewizyjne, w obrębie których prowadzone będą roboty nawierzchniowe. Wprowadzanie dodatkowych symboli na planie sytuacyjnym powodować będzie jego nieczytelność. Symbole istniejących studni są zawarte na podkładzie geodezyjnym.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź:
Przedmiotowy symbol oznacza studnię telekomunikacyjną C35 przewidzianą do przebudowy w projekcie branży telekomunikacyjnej.
Pytanie:
[image: ]
Odpowiedź: W załączeniu.
image5.png
5) Na przekrojach normalnych nr 1 i 2 mpFojéhdwanol--krgv;éank' najazdowy 15x22x100cm.
W kosztorysie ofertowym brak jest tej pozycji. Czy nalezy go uwzglednic w ofercie oraz prosimy
o zweryfikowanie tej pozycii.




image6.png
6) Jakie progi zwalniajace nalezy wykona¢ na drodze zbiorczej , prosimy o podanie wymiaréw | rodzaju
materiaty z jakiego nalezy ie wykonac?
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7} Prosimy o z'amieus;czenie‘ szczég&h; &ojektowanych schodéw w km 0+812 strona prawa.
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8) Prosimy o okreslenie rodzaju kostki na azylu dla pieszych, czy to ma byrc._-.,"B—e-haton" czy
Jgranit lubuski’?




image9.png
9) Prosimy o dokiadne podanie rodzaju i wymiaréw balustrady stalowej z rur okraglych z poz 58.
kosztorysu ofertowego , wedtug naszej wiedzy chodzi o barierki stalowe.
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10) W poz. nr 56 KO zakiada sie ustawienie shipkéw z tworzyw sztucznych U-5a w iloéci 6 sztuk,
projekt state] organizacji ruchu zakiada 2 szt nowe , 4 szt istniejace. Prosimy o zweryfikowanie
rozbieznosci miedzy projektem SOR a przedmiarem.
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11) W kosztorysie ofertowym nie u;gte zostaly 2 sztukl Iustra drogowego U-18, czy nalezy je uwzgledni¢
w ofercie?
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12) W kosztorysie ofertowym w poz. nr 5 rozbiérka istniejgcej nawierzchni wynosi 1573 m2 a wg
obliczen z projektu budowlanego 1786 m2. Pros_imy o zweryfikowanie tej pozyciji.
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13) Na czesci remontowanego_odcinka wyste;;up-z}wopbt Czy Zamawiajacy usunie go
we wlasnym zakresie?





image14.png
14) Czy nalezy uwzgledni¢ rozbidrke wszystkich barier faficuchowych? Jezeli tak to prosze o weryfikacje
itosci , gdyz ilosci-z przedmiaru i z terenu roznig sie.
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15) Zwracamy sie o zaznaczenie na planie sytl:laciljnym istniejgcych  studni do regulacji wraz
Z wymiang pokryw,
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16) Co oznacza syr;'lbol ( pomaranczowy kwadrat) na planie sytuacyjnym w km 0+925 chodnik strona
lewa,
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17) Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego branzy telekomunikacyjnej (nieczytelna na planie
zagospodarowania terenu).
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1) Czy w ofercie cenowej nalezy uwzgiednic stabilizacie pasa drogowego znakami granicznymi
( znaki PD) w obszarze zabudowanym?
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2) Czy do oferty nalezy dofaczyé kesztorysy ofertowe jezeli przedmiary sq jedynie pogladowe
a w ofercie ma by¢ podane wynagrodzenie ryczattowe ?
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3) Wykonawca prosi o podanie typu urzadzenia odwodnienia liniowego  uwzglednionego
w dokumentacji projektowej w kit 1+010 strona prawa.
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4) Przedmiar robdét nie uwzglednia drugiego odcinka muru oporowego 0 diugogci 20 m
w km 0+900 strona prawa, czy nalezy go uwzglednié w wyecenie robét 7




